
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ (90/2023) 

της 230ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 10.11.2023 

 

ΘΕΜΑ : Αξιολόγηση Αιτήσεων Ενδιαφερομένων Ιδιωτών Ιατρών για τη χορήγηση 

Αναγνώρισης και την Ένταξή τους στο Μητρώο Αναγνωρισμένων Ιατρών που τηρεί 

και δημοσιεύει η Ρυθμιστική Αρχή Σιδηροδρόμων («Αρχή»). 

 

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. την Κ.Υ.Α. ΑΣ19/38259/1879/23-09-16 (Β’3242/2016) «Ρύθμιση των ιατρικών θεμάτων που 

αφορούν στην πιστοποίηση των υποψηφίων μηχανοδηγών και μηχανοδηγών». 

2. το ν.3911/2011 (Α’ 12) «Πιστοποίηση των μηχανοδηγών και άλλες διατάξεις». 

3. την με αρ. πρωτ. 5417/06-02-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 

συμμετοχή στη διαδικασία αναγνώρισης Ιατρών και την ένταξή τους στο Μητρώο 

Αναγνωρισμένων Ιατρών που τηρεί και δημοσιεύει η Αρχή, προς κάλυψη των απαιτήσεων 

εφαρμογής του ν.3911/2011. 

4. τις υπ. αριθμ. Πρωτ. ΡΑΣ: 2900/12.10.2023, 2901/12.10.2023, 2909/12.10.2023, 

2999/19.10.2023, 3000/19.10.2023 και 3001/19.10.2023 Αιτήσεις Αναγνώρισης Ιατρών. 

5. την με αρ. πρωτ. 995/07.06.2021 Βεβαίωση καλής λειτουργίας της Ιδιωτικής Γενικής 

Κλινικής «ΕΡΡΙΚΟΣ ΝΤΥΝΑΝ HOSPITAL CENTER». 

6. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2044/01.11.2021 Βεβαίωση καλής λειτουργίας της ιδιωτικής Γενικής 

Κλινικής «ΙΑΤΡΙΚΟ ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ». 

7. την υπ. αριθμ. πρωτ. 3161 / 03.11.2023 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της 

ΡΑΣ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αθήνα,  13/11/2023 

Αριθ. Πρωτ. : 3248 

ΑΔΑ: ΨΩΞΘΟΚΠ2-1ΟΝ



Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 

1. την έγκριση χορήγησης αναγνώρισης των ιατρών κ.κ. Χρήστου Στενού, Παναγιώτη 

Φαναρά, Αγάπης – Πολυξένης Λαμπανάρη, Χρυσούλας Μαρογιάννη, Ευριπίδη Λιβίντζιη 

και Κωνσταντίνου Κόβα και της ένταξής τους στο Μητρώο Αναγνωρισμένων Ιατρών. 

2. την προσαρμογή στα πρόσφατα δεδομένα (επικαιροποίηση) του Μητρώου 

Αναγνωρισμένων Ιατρών και της δημοσίευσής του στην ιστοσελίδα της Αρχής. Προς τούτο, 

εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος της ΡΑΣ να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες για την 

επικαιροποίηση και την επαναδημοσίευση του Μητρώου Αναγνωρισμένων στην 

ιστοσελίδα της Αρχής, κατ’ εφαρμογή των άρθρων 19 και 20 του ν.3911/2011. 

 

Πίνακας Αιτήσεων Αναγνώρισης Ενδιαφερομένων Ιατρών 

 

 

 

 

Α/
Α 

ΑΡ.ΠΡ
ΩΤ. 

ΑΙΤΗΣ
ΗΣ 

ΟΝΟΜΑ 
ΕΠΩΝΥΜ

Ο 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

ΑΣΚΗΣΕΩΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ   
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕ

ΙΣ 

1.  
2900/ 

12.10.2
023 

Χρήστος  Στενός 
ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ 

070833 
4679/17.08

.2010 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

Αποδεκτή 
αίτηση 

2.  
2901/ 

12.10.2
023 

Παναγιώ
της  

Φαναράς 
ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ 

078471 
6943/20.12

.2013 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ 
Αποδεκτή 

αίτηση 

3.  
2909/ 

12.10.2
023 

Αγάπη - 
Πολυξέν

η  

Λαμπανάρ
η 

ΙΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
00020652 

4578/07.06
.2005 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
Αποδεκτή 

αίτηση 

4.  
2999/ 

19.10.2
023 

Χρυσούλ
α 

Μαρογιάν
νη 

ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ 
085597 

6045/24.08
.2009 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
Αποδεκτή 

αίτηση 

5.  
3000/ 

19.10.2
023 

Ευριπίδη
ς 

Λιβίτζιης 
ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ 

077865 
22972/07.0

1.2015 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

Αποδεκτή 
αίτηση 

6.  
3000/ 

19.10.2
023 

Κωνσταν
τίνος 

Κόβας 
ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ 

081537 
718/15.04.

2014 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

Αποδεκτή 
αίτηση 

Η Πρόεδρος 

 

 

Ιωάννα Τσιαπαρίκου 

ΑΔΑ: ΨΩΞΘΟΚΠ2-1ΟΝ


		2023-11-13T10:24:45+0200
	Athens




